
ZARZĄDZENIE Nr 1712/2024      

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 sierpnia 2024 r.                    

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterującego ds. Przygotowania 

i Prowadzenia Rewitalizacji Kwartału 9 i Zespołu ds. Rewitalizacji Kwartału 9.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta 

Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2889/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

23 grudnia 2023 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Łodzi, 
zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 529/2023 z dnia 6 marca 2023 r., 

Nr 683/2023 z dnia 27 marca 2023 r., Nr 1291/2023 z dnia 2 czerwca 2023 r., Nr 1952/2023 

z dnia 29 sierpnia 2023 r., Nr 2774/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r., Nr 2845/2023 z dnia 

29 grudnia 2023 r., Nr 375/2024 z dnia 28 lutego 2024 r., Nr 573/2024 z dnia 21 marca 

2024 r., Nr 1033/2024 z dnia 23 maja 2024 r. i Nr 1325/2024 z dnia 28 czerwca 2024 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 212/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego ds. Przygotowania i Prowadzenia Rewitalizacji 

Kwartału 9 i Zespołu ds. Rewitalizacji Kwartału 9 – wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 2:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Komitet Sterujący składa się z następujących osób:

1) Przewodniczący – Hanna Zdanowska

Prezydent Miasta Łodzi;
2) Zastępca Przewodniczącego – Adam Pustelnik 

Pierwszy Wiceprezydent Miasta Łodzi;
3-12) Członkowie: – Tomasz Piotrowski

Wiceprezydent Miasta Łodzi;
– Wojciech Rosicki

Sekretarz Miasta Łodzi; 
– Agnieszka Stępnik 

Dyrektor Departamentu Prezydenta;

– Michał Fisiak

Dyrektor Departamentu Finansów 

Publicznych Urzędu Miasta Łodzi;
– Paweł Jędrachowicz

p.o. Dyrektora Departamentu 

Mieszkalnictwa;

– Robert Kolczyński
p.o. Dyrektora Departamentu Inwestycji 

i Zarządzania Drogami Urzędu Miasta 

Łodzi;
– Zbigniew Wiatr

Dyrektor Departamentu Gospodarowania 

Majątkiem;
– Marcin Górski

Dyrektor Wydziału Prawnego 

w Departamencie Prezydenta Urzędu 

Miasta Łodzi;



– Robert Sobański 
p.o. Dyrektora Biura Architekta Miasta 

w Departamencie Planowania i Rozwoju 

Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi;
– Magdalena Talar-Wiśniewska

Dyrektor Miejskiej Pracowni 

Urbanistycznej 

w Łodzi.”,

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Obsługę administracyjno-organizacyjną Komitetu Sterującego zapewnia Biuro 

Rewitalizacji w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.”;

2) w § 3:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Powołuję Zespół ds. Rewitalizacji Kwartału 9, zwany dalej Zespołem, 
w składzie:
1) Przewodniczący – Dyrektor Biura Rewitalizacji w Departamencie 

Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi – 

Koordynator Rewitalizacji;

2) Zastępca Przewodniczącego – Zastępca Dyrektora Biura Rewitalizacji 

w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta 

Łodzi;
3-15) Członkowie: – Dyrektor lub wyznaczony pracownik Biura 

Architekta Miasta w Departamencie 

Planowania i Rozwoju Gospodarczego Urzędu 

Miasta Łodzi;
− Dyrektor lub wyznaczony pracownik 

Wydziału Kształtowania Środowiska 

w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu 

Miasta Łodzi;
– Dyrektor lub wyznaczony pracownik Biura 

Aktywności Miejskiej w Departamencie 

Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców 

Urzędu Miasta Łodzi;
− Dyrektor lub wyznaczony pracownik Biura 

Inżyniera Miasta w Departamencie Inwestycji 

i Zarządzania Drogami Urzędu Miasta Łodzi;
– Dyrektor lub wyznaczony pracownik 

Wydziału Zbywania i Nabywania 

Nieruchomości w Departamencie 

Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta 

Łodzi;
– Dyrektor lub wyznaczony pracownik Miejskiej 

Pracowni Urbanistycznej w Łodzi;
− Dyrektor lub wyznaczony pracownik Zarządu 

Inwestycji Miejskich;

− Dyrektor lub wyznaczony pracownik Zarządu 

Lokali Miejskich;

− Dyrektor lub wyznaczony pracownik Zarządu 

Dróg i Transportu;

− Dyrektor lub wyznaczony pracownik Centrum 

Usług Wspólnych;



− Kierownik Oddziału Programów 

Mieszkaniowych w Biurze Rewitalizacji 

w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta 

Łodzi;
− Kierownik Oddziału ds. Działań Społecznych 

w Biurze Rewitalizacji w Departamencie 

Prezydenta  Urzędu Miasta Łodzi;
− Kierownik Oddziału ds. Monitorowania GPR 

i Przygotowania Projektów w Biurze 

Rewitalizacji w Departamencie Prezydenta 

Urzędu Miasta Łodzi.”,

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie:

 „7. Obsługę administracyjno-organizacyjną prac Zespołu zapewnia Biuro 

Rewitalizacji w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.”;

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Rewitalizacji 

w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA

  


